VERS. 8.—*FUIT AUTEM IBI PRÆLIUM DISPERSUM SUPER FACIEM OMNIS TERRÆ* (1). Hæc dicendi formâ nil opinor significari aliud, quæ statim turbatos esse ordinis exercitus Absalomis, et hæc atque illâ palabundos esse dissipatos, ita ut non uno in loco, sed in variis, non unum bellum, sed multa fuerint collata. Neque sanè id mirum, etiamsi humana hæc tantum cogi-

(1) Ad litteram: *Prælium dispersum super faciem omnis terræ;* quod duplici sensu reddi potest: utriusque exercitus milites inter se combati decertabant per totam ejus regionis faciem. Ubique decertatum est; vel potius, fusum fugatumque est totum latè agmen, fracta est ubique tota acies Absalomis, et latè dissipata. (Calmet.)